[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 августа 2023 года
	№ 1530

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1223 от 14 июня 2023 года «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»
Руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области, утвержденных Постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 28 мая 2020 года № 49-п, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Онежское», утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежское» четвертого созыва от 14 июня 2018 года № 162, на основании заявления Руфуллаева Вугара Шабала Оглы, протокола публичных слушаний от 06.06.2023г., заключения о результатах публичных слушаний 07.06.2023г.,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1223 от 14 июня 2023 года «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» далее - постановление следующие изменения:

1.1 В пункте 1 Постановления слова и цифры «проспект Октябрьский, дом 16» заменить словами и цифрами «улица Герасимова, дом 2/1».

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по инфраструктурному развитию, строительству и архитектуре.

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Ю.А. Максимов

02230808015300